369, 24. μετὰ τὰς ἀρχάς] *Nam summa rerum principia praedicamenta transcendunt. FOTT.*

P. 370, l. 2. συνώνυμα] *Aristoteles l. c. 1, 2. συνώνυμα δὲ λέγεται ἕν τὸ τε ὄνομα ποιόν καὶ ὁ κατὰ τοῦτομα λόγος τῆς οὐσίας ὁ αὐτός· οἷον ζῶον, ὁ τε ἄνθρωπος καὶ ὁ βοῦς. POTT.*

370, 14. ὁμώνυμα] *Aristoteles l. c. cap. 1. initio, ὁμώνυμα λέγεται ἕν ὄνομα μίον ποιόν· ὁ δὲ κατὰ τοῦτομα λόγος τῆς οὐσίας ἕτερος· οἷον ζῶον ὁ τε ἄνθρωπος καὶ τὸ γεγραμμένον. POTT.*

370, 17. Αἶας] *Ajaces duo a Trojani belli auctoribus multum celebrati. POTT.*

370, 20. πόδες Ἰδαῆς] *Pedes Idae montis Il. 21, 59. πάντες δ' ἐσσιέσσαντο πόδες πολυπίδακος Ἰδαῆς. POTT.*

370, 21. ποῦς πλοίου] *Nonius Marcellus "Remi sunt navales pedes." Vocantur alias pedes, funes nautici, quibus vela adstringuntur. Unde Lycophron ποδῶν τὰ λίνα vocat. Conf. Meursius in istius poetae Caesandrae 97. et 1015. et noster ibidem commentarius. POTT.*

370, 24. ἐπὶ τοῦ ἱατροῦ] *Redundare videntur hae voces. Forte ἐπὶ τοῦ ἱατροῦ legendum. POTT.*

P. 371, l. 5. συνωνύμιος] *Sic legendum esse pro vulg. συνώνυμα, liquet ex p. 334, 27. SYLB.*

P. 372, l. 1. λεκτὰ] *Vox a Stoicis usurpari solita. λεκτὰ et κατηγορήματα distinguit in Zenone Laertius 7, 43. καὶ τῶν ἐκ τούτων ὑφιστάμενων λεκτῶν, ἀξιωματῶν, καὶ αὐτοτελῶν, καὶ κατηγορημάτων. λεκτὰ apud Stoicos secundum Philoponum est synonymum τὰς φωναῖς. Conf. quae ex eo citata sunt p. 772. Laertius in Zenone 7, 63. definit λεκτὸν esse τὸ κατὰ φαντασίαν λογικὴν ὑφιστάμενον, quod secundum rationalem visionem subsistit. Ibidem etiam λεκτὸν et κατηγορημα distinguit. Conf. Suidas v. κατηγορημα et Sextus Empiricus Adv. Mathematicos p. 232. POTT.*

372, 6. Ἀριστοτέλης δὲ προσηγορίας] *Deest aliquid. LOWTH.*

372, 25. Μήδεια] *Allusio est ad prologum Medae Euripidae, qui apud Ciceronem quoque expressus est. Disputatio de causa prohibente supra tractata latius p. 134, 1. SYLB.*

P. 373, l. 18. διατίθησι μὲν γὰρ τὸ αἴτιον] *Vide quae paulo post sequuntur. LOWTH.*

P. 374, l. 3. ἄχρονα] *Duplici sensu hanc vocem accipit, 1^o. κατὰ στήρησιν· pro re quae tempore caret, cujusmodi est Deus, aeternus; 2^o. κατὰ μείωσιν· pro re quae exiguum tempus durat. Quo sensu χρόνος temporis moram notat. Hoc Hesychius vocat ἀχρονοτριβές, σύνταμον, ταχύ· παρὰ τὸ μὴ τετράβηαι ἐν χρόνῳ, ἢ χρόνον πολὺν διατρίψαι. Priori sensu idem exp. ἄχρονον, τὸ μὴ ἀρξάμενον ἐπὶ χρόνου. POTT.*

374, 9. τὸν ἀδάμαντα γὰρ οὐ καύσει] De adamante dictum Strom. 7. p. 872. POTT.

P. 375, l. 2. αἷται τῷ μὴ χωρίζεσθαι] Rectius αἷται τοῦ μὴ χωρίζεσθαι, ut interpres quoque, "sibi invicem causae sunt ne separentur." SYLB. Cave ne vulgo receptam lectionem sollicites. Sensus enim est, "Virtutes sibi invicem causae sunt, eo quod propter mutuam consequentiam non separentur." Quippe virtutes, cum inter se sint connexae, ut loquuntur morales philosophi, necessario se mutuo ponunt in eodem subjecto et vicissim tollunt, licet alioqui non sint sui invicem causae: id quod Clemens supra dicit esse ἀλλήλοις αἷται, non vero ἀλλήλων αἷται. Conf. Strom. 2. p. 452. POTT.